
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende

Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap: openstelling en

vaststelling subsidieplafond functieverandering

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 28 februari 2017, nr. A. 12, zaaknummer

674726, het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

 

Gelet op artikel 2 van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap Groningen;

 

Besluiten vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I  
A. Subsidieplafonds

Voor de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap Groningen (SKNL) wordt voor

het begrotingsjaar 2017 het volgende subsidieplafond vastgesteld:

€ 770.000,- voor subsidies als bedoeld in artikel 15 (functieverandering)

Aanvragen voor deze subsidie zijn uitsluitend mogelijk voor percelen zoals opgenomen in bijlage

1 van dit besluit.

 

B. Aanvraagperiode

Aanvragen voor subsidies kunnen vanaf 15 maart 2017 tot en met 31 oktober 2017 worden inge-

diend bij de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland

Postbus 40.225

8004 DE Zwolle

 

Artikel  II   
De subsidie als opgenomen in dit besluit wordt uitsluitend verleend voor die onderdelen die ook door

de Europese Commissie zijn of worden goedgekeurd.

Artikel  III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 28 februari 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.J.  voorzitter,

secretaris.

Nr. 1014

PROVINCIAAL BLAD 8 maart

2017

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2017 nr. 1014 8 maart 20171



Bijlage  1, behorende bij het besluit van GS van Groningen met zaaknummer 674726
Onderstaande kadastrale percelen komen voor subsidie functieverandering in aanmerking:

 

Oppervlakte (ha)Kadastrale omschrijving

 

A.  Zuidelijk Westerkwartier

 

0,7990Leek A 1456

1,0020Leek A 1457

0,3002Leek A 1443

1,3490Leek A 361

1,1636Leek A 362

2,0090Leek A 1828

0,1540Leek A 812

0,7688Leek A 1938

0,2125Leek A 1722

1,6575Marum A 5764

0,5598Marum A 5618

0,6987Marum A 5619

 

B.  Haren

 

1,2000Haren P 634 (deels)

1,6010Haren P 452

0,7180Haren P 728

0,6170Haren P 731

 

C.  Westerwolde

 

1,1440Vlagtwedde L 143

2,1700Vlagtwedde L 143

 

D.  Overig

 

1,2905Marum A 6545

0,6023Winschoten A 4490

0,5002Winschoten A 4492

 

Provinciaal blad 2017 nr. 1014 8 maart 20172


